[image: C:\Users\Серге\Desktop\Без имени-1.jpg]
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 16.01.2020г.                                                                                      № 28
г.Апшеронск

Об утверждении Правил благоустройства
территории Апшеронского городского поселения
Апшеронского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь методическими рекомендациями для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 года № 711/пр, уставом Апшеронского городского поселения Апшеронского района, Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района Р Е Ш И Л:
          1. Утвердить Правила благоустройства территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района (прилагается).
          2. Решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 10 октября 2017 года № 211 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района» признать утратившим силу.
	3. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанёва) официально опубликовать настоящее решение в районной газете «Апшеронский рабочий» и разместить его на сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района по вопросам законности, местного самоуправления, контроля за исполнением принятых решений, информационной политике, взаимоотношениям с общественными организациями и политическими партиями (Айрапетян).
	5. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета Апшеронского
городского поселения Апшеронского района				   А.Ю.Блажко

Глава Апшеронского городского
[bookmark: _GoBack]поселения Апшеронского района                                                          С.Н.Иващенко
image1.png